Документ предоставлен КонсультантПлюс

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 г. N 192

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
АЛТАЙСКОГО КРАЕВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Алтайского краевого
Законодательного Собрания
от 04.12.2023 N 343, от 12.12.2024 N 335)

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 августа 2010 года N 417, Алтайское краевое Законодательное Собрание постановляет:
Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов:

	Голобородько
Денис Александрович
	-
	заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания - председатель постоянного комитета по правовой политике и местному самоуправлению, председатель комиссии;

	Беляева
Лариса Владимировна
	-
	начальник правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Инговатова
Мария Владимировна
	-
	консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Жихарева
Светлана Александровна
	-
	заместитель руководителя аппарата - начальник организационного управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Локтев
Александр Сергеевич
	-
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджетной, налоговой, экономической политике и имущественным отношениям;

	Малоземова
Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Мошкова
Анна Вячеславовна
	-
	начальник управления государственной службы, кадров и спецработы аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Рехтина
Ирина Владимировна
	-
	заведующий кафедрой трудового, экологического права и гражданского процесса юридического института ФГБОУ ВО "Алтайский государственный университет" (по согласованию);

	Семенов
Владимир Владиславович
	-
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму, руководитель постоянного депутатского объединения - фракции "Либерально-демократическая партия России";

	Сорокина
Антонина Геннадьевна
	-
	заведующий кафедрой теоретико-исторических и государственно-правовых дисциплин Алтайского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

	Старцева
Надежда Викторовна
	-
	член общественной организации Алтайского краевого Законодательного Собрания профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, главный консультант постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике и местному самоуправлению (по согласованию).

(в ред. Постановлений Алтайского краевого Законодательного Собрания от 04.12.2023 N 343, от 12.12.2024 N 335)

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
А.А.РОМАНЕНКО

[bookmark: _GoBack]